
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Gen. N° 206 lì 30-07-2015

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 23 del 29-07-2015

Oggetto: Integrazione somme per il rimborso trasporto alunni pendolari periodo:
Gennaio-Maggio 2015.

Il Responsabile dell'Area

Premesso che con Determina del Responsabile dell’Area  II – Affari Demografici Reg.Gen.n.-
542 del 12/12/2014  è stata impegnata la somma per il trasporto gratuito alunni pendolari
periodo Gennaio –  Maggio 2015;
Considerato che detta somma non è sufficiente per il rimborso agli studenti, aventi diritto;-
Tenuto conto che necessita assicurare il rimborso per il periodo Gennaio-Maggio 2015  agli-
studenti, che frequentano gli Istituti Scolastici, fuori del territorio Comunale;
Dato atto che necessita assumere impegno di spesa di € 6.000,00 al cod. 1.04.05.03 cap. 4340.2-
del redigendo bilancio 2015 ai sensi dell’art. 163 comma 1 e 3 del D.Lgs. 267/2000 dando atto
della infrazionabilità della spesa;

Per questi motivi, viste le leggi vigenti

                                                                      DETERMINA

la necessità di assicurare il rimborso per il periodo Gennaio – Maggio 2015 agli studenti,a)
aventi diritto, che frequentano gli Istituti scolastici, fuori del territorio Comunale;
di impegnare la somma di € 6.000,00 al cod. 1040503 cap. 4340.2 del redigendo bilanciob)
2015 ai sensi dell’art. 163 comma 1 e 3 del D.Lgs. 267/2000 dando atto della
infrazionabilità della spesa;

       La trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria per i
provvedimenti necessari.

       L’invio della presente al Responsabile della Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio
dell’Ente e agli Organi Competenti.

                                                   Il Responsabile dell’Area II
                                                                                                        Dott.D’Amino Salvatore


